
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2024 ANO: XII EDIÇÃO Nº: 2827 – 01 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 1 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
PORTARIA Nº 3543/2024 

 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JACAREZINHO em exercício, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais,  
RESOLVE: 
I - Delegar poderes, a contar de 08 de janeiro de 2024, ao Diretor Geral de Assistência 
Social, Guilherme Aphonso Gonçalves Ruiz, para assinar pedidos e documentos, bem 
como ficar a frente da Secretaria Municipal de Assistência Social, até 27 de janeiro 2024. 
Dê-se ciência e cumpra-se. 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 10 de janeiro 
de 2024. 

Patrícia Martoni 
Prefeita em Exercício 

 

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

Contrato de Rateio nº 168/2024 
Partes: Município de Jacarezinho e Consórcio Intergestores Paraná Saúde 
Objeto: Constitui – se como objeto do presente Contrato a definição das regras e  
critérios de participação do Município de Jacarezinho como Consorciado junto ao  
Consórcio Intergestores Paraná, como Consórcio, nos repasses de obrigações  
financeiras, de modo a regulamentar a contribuição financeira e assegurar o custeio  
de todas as atividades a serem desenvolvidas pelo Consórcio no exercício de 2024. 
Dotação Orçamentária nº: 
0910.1030300162.085. 3.3.71.70.00.00. FR 0 Recurso Ordinário; 
Valor: R$ 15.751,99; 
Vigência: 01/01/20234 a 31/12/2024. 
Data da Assinatura: 29 de setembro de 2023. 
Foro: Comarca de Curitiba - PR 
Modalidade: Contrato de Rateio; 

João Luccas Thabet Venturine 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2024-01-10T18:00:42-0300




